آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران گستر بصیر شرکت سهامی خاص
به شماره ثبت 400057 و شناسه ملی 10320508185

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سال هفتادو چهارم شماره ۲۱۱5۶ تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه نيازمندي های ویژه تهران( یک شنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹4 ۲۹ ذیقعده ۱4۳۶ ۱۳ سپتامبر ۲0۱5

صفحه2

خبر ويژهيادداشت روز

کارشناسان غربی در گفت وگو با کیهان:

آمریکا به بهانه 11 سپتامبر خاورمیانه را غارت کرد

همراه با تظاهرات گسترده و با لباس احرام صورت گرفت

رمی جمرات مردم یمن در پی حذف سهمیه حج

نمایندگان در گفت وگو با کیهان:

اتهام تندروی به جوانان انقلابی
مأموریت ستون پنجم دشمن است